裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：本會會員
發文日期：中華民國108年 10月08日
發文字號：高市中醫(霖)字第 121號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件： 報名表、行程表

主旨：本會登山社訂於 108年 12月 22日（星期日），舉辦「雙流國家森

林登山健行活動」，因參加人數限 80 人，如有意參加者請至本會

以繳交報名費順序額滿即止，請 查照。

說明：

  一、日期：108年 12月 22日（星期日）

  二、時間：上午 07時 00分集合，07時 30分準時出發。

  三、集合地點：國立科學博物館南館門口集合

          (地址: 高雄市三民區九如一路 797號)

  四、費用：每人 1,000元，由參加者自行負擔所有費用

  五、未準時上車（不可頂替），所繳交旅費，恕不退還。

  六、請穿著輕便服裝、便鞋，攜帶雨具（以備天氣不佳時使用）。

  七、檢附報名表及行程表。

裝

訂

線

高雄市中醫師公會『雙流國家森林登山健行活動』報名表

姓     名  出生年月日    年    月    日

身分證字號  用 餐   □葷    □素

手     機  市內電話

地     址

※備註：報名人數以 80人為限，以報名順序額滿為淮，額滿即止。

『雙流國家森林登山健行活動』行程表

~~雙流一日遊~~~

日期：2019年 12月 22日

07:30科工館(南館集合出發)

07:30-09:30國道風光(安排一處休息)

09:30-12:00雙流國家森林遊樂區，為林務局屏東林區管理處下轄的一個國家

森林遊樂區，位於台灣屏東縣獅子鄉丹路村。其內並設有雙流自然教育中心，

園區內大多位於海拔 500公尺以下的亞熱帶森林。

12:00-13:00午餐休息(中式便當)

14:00預計離開

14:00-15:00枋寮鐵道藝術村

16:00-17:00可茵山可可莊園

17:30-18:30晚餐

19:30回到可愛的家

早餐：中式早餐 午：中式便當 晚：合菜